DOM Nº 6713 DE 09/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 008/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: ROGÉRIO VIEIRA MACHADO.
OBJETO: Contratação do Grupo de Folia de Reis Estrela do Mar, para apresentação no dia 07 de
janeiro de 2023, em virtude da celebração do Dia de Reis, conforme Edital 008/2022.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos
Próprios, a saber:
Ação: 1201.1369512342.130
Despesa: 3.3.90.36.99
Ficha: 2286
Fonte: 150000000000
PRAZO: 31/03/2023.
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Rogério Vieira Machado – Representante da Contratada
PROCESSO: 69.182/2022.

	 DOM Nº 6713 DE 09/01/2023